

قادری:

فاکتور حد نصاب جمعیت برای تبدیل روستا به شهر تغییر می کند



نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح حد نصاب جمعیت روستایی برای ارتقای روستاها به شهر در مجلس شورای اسلامی مراحل تصویب را طی می کند.

به گزارش خبرنگار دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه فارس، جعفر قادری در مراسم تحویل یکصد دستگاه کامیون حمل زباله به

دهیاری های استان فارس افزود: در صورت تصویب این طرح روستاهایی با جمعیت ۳ هزار و ۵۰۰ نفر، به شهر تبدیل می شوند. وی لزوم تسریع در انجام مراحل تصویب و روند اجرای این طرح را یادآور و متذکر شد؛ با اصلاح ماده ۱۳۳ قانون برنامه پنجم توسعه، عوارض ارزش افزوده که به صورت محلی وصول می شود به نسبت جمعیت بین شهرستانهای فارس توزیع خواهد شد.

قادری تصریح کرد: در طول مدتی که ماده ۱۳۳ در برنامه پنجم اصلاح شده، وضعیت دهیاری ها نسبت به گذشته بهتر شده است.

وی اضافه کرد: در حال حاضر در کمیسیون اقتصادی، اصلاح ماده ۱۳۹ را نیز در دستور کار داریم و اگر عوارض آلایندگی نیز با همین قالب اصلاح شود، سهم دهیاری ها باز هم افزوده می شود.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: این طرح با تکمیل فرایند اصلاح قانون مربوط دو هفته قبل در کمیسیون اقتصادی به تصویب رسید. به گزارش ایسنا پیش از این در قانون روستاهایی امکان تبدیل به شهر را داشتند که حد نصاب جمعیت آنها بیش از ده هزار نفر بود.

بان کی مون:

با خسوف در سوریه مخالفیم/ایران به روند صلح کمک کند/با اخضر ابراهیمی همکاری کنید



دبیر کل سازمان ملل متحد که به منظور شرکت در اجلاس سران کشورهای عضو جنبش عدم تعهد به تهران آمده بود، پیش از ترک کشور در یک کنفرانس مطوعاتی شرکت کرد.

به گزارش ایسنا، بان کی مون به تشریح برنامه های سفر خود به تهران پرداخت و گفت: در این دیدار با رهبر ایران، رئیس جمهور، دبیر شورای عالی امنیت ملی و چند تن دیگر از مقامات ایران دیدار داشتم و همچنین در دیدار با دانشجویان یکی از دانشگاه های تهران، با آنها گفت و گو کردم.

درباره پرونده هسته ای ایران نیز مذاکراتی داشتم و خواستار اقداماتی از سوی ایران شدم که نشان دهد به دنبال فعالیت های صلح آمیز در پرونده هسته ای خود هستند. درباره مساله حقوق بشر نیز نگرانی های خود را به دولت ایران انتقال دادم و خواستار توجه به این مساله در انتخابات ریاست جمهوری آینده این کشور شدم.

همچنین از ایران خواستم که با نماینده ویژه سازمان حقوق بشر در ایران همکاری بیشتری کند.

وی افزود: در این سفر همچنین با نمایندگان دولت سوریه دیدار و در آنجا اعلام کردم که ما با هر گونه خشونت در سوریه مخالفیم و هر دو طرف نباید از سلاح های سنگین علیه یکدیگر استفاده کنند.

بان کی مون به دیدار خود با رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین اشاره کرد و گفت: همچنین دیداری با محمود عباس داشتم و در آنجا وضعیت اسفناک صلح را بررسی کردیم و توافق هایی برای بررسی آغاز دوباره مذاکرات داشتم و به این زمینه از ایران نیز می خواهم که به روند صلح کمک کند.

دبیر کل سازمان ملل در ادامه خاطر نشان کرد: درباره پرونده هسته ای ایران نیز مذاکراتی داشتم و خواستار اقداماتی از سوی ایران شدم که نشان دهد به دنبال فعالیت های صلح آمیز در پرونده هسته ای خود هستند.

وی به تشریح بخش های دیگری از مذاکرات خود در ایران پرداخت و تصریح کرد: درباره مساله حقوق بشر نیز نگرانی های خود را به دولت ایران انتقال دادم و خواستار توجه به این مساله در انتخابات ریاست جمهوری آینده این کشور شدم. همچنین از ایران خواستم که با نماینده ویژه سازمان حقوق بشر در ایران همکاری بیشتری کند.

دبیر کل سازمان ملل با اشاره به میزبانی ایران برای اجلاس جنبش عدم تعهد گفت: این موقعیت برای ایران فرصتی است که نقش معتدل و صلح طلبانه خود در میان را بیشتر ایفا کند و نشان دهد که صاحب تمدن است و کشوری است که خواهان منطقه عاری از سلاح های کشتار جمعی و گفت و گوی تمدن ها است.

وی در ادامه این نشست خبری اظهار کرد: ما انتظار داریم ایران از طریق گفت و گو و دیپلماسی بتواند به برنامه های جهانی و منطقه ای و صلح و امنیت جهانی کمک کند. به همین دلیل به تهران آمده ام و در حالی این کشور را ترک می کنم که با چالش ها آشنا شدم و همچنین خرسندم که پیام ها را انتقال دادم، چرا که این پیام ها باید صرفاً در یک مقطع حساس انتقال داده شود. بان کی مون در ادامه، موضع سازمان ملل در قبال مساله فلسطین را «واضح» توصیف کرد و گفت: تصویر دو دولت زمبده ای است برای تداوم صلح و ما از این طرح دولت که مردم فلسطین و اسرائیل بتوانند در کنار هم با صلح و امنیت زندگی کنند حمایت می کنیم. من به دفعات بر این موضع تاکید کردم و امروز هم دوباره در دیدار با محمود عباس آن را به وی یادآوری کردم. بان کی مون همچنین در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره انتصاب اخضر ابراهیمی به عنوان نماینده ویژه اتحادیه عرب و سازمان ملل در امور سوریه گفت: بسیار مهم است که تمام اعضای جوامع بین المللی از ایشان حمایت و بایشان همکاری کنند. من از مقامات و رهبری ایران هم درخواست کردم از ایشان حمایت کنند و به نظرم از مسئولان ایرانی چنین حمایت قوی را دریافت کردم.

وی اضافه کرد: ما بر نامه شش ماده ای کوفی عنان و بیانیه مشترک گروه های امل را داریم که در ۳۱ ژوئن در ژنو تصویب شد. من پیش از اینکه به اینجا بیایم چندین جلسه مهم راهبردی با ایشان داشتم و تمامی پیشنهادات، بیانیه ها و توصیه ها به عنوان ابزار مهمی قابل استفاده هستند. هدف دیپلماتیک هم این است که شاهد ایجاد صلح و پایان دادن به خشونت در سوریه باشیم.

فروش فوری سند ملکی

فروش منزل دو طبقه تمام کار، سنگ نما در بهترین نقطه شهرک قصر قمشه ۲۵ متر زمین که ۱۶۰ متر زیر بنای طبقه اول و ۱۱۰ متر زیر بنای طبقه دوم یا معاوضه با زمین در شهرک بهشتی یا حافظ قیمت ۲۱۰ میلیون تومان ۰۹۱۷۸۰۵۵۵۷۸-۰۹۳۶۶۰۷۵۶۰

بیش از سه هزار میلیارد ریال به توسعه کشاورزی فارس اختصاص یافت

مدیر گروه وصول مطالبات بانک کشاورزی استان فارس گفت: امسال سه هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال در فاز اول از صندوق توسعه ملی برای توسعه کشاورزی این استان اختصاص یافت.

محمد حسن رزاق منش، در حاشیه افتتاح یک واحد تولیدی در کارزون در گفت و گو با ایرنا افزود: مقرر شده است در فاز دوم نیز همین میزان اعتبار به استان فارس تعلق گیرد.

وی در بخش دیگری از مطالب خود گفت: پارسل بیش از ۱۰ هزار و ۳۰۳ میلیارد ریال تسهیلات به کشاورزان استان فارس پرداخت شد.

رزاق منش ادامه داد: همچنین سال گذشته یک هزار و ۱۳۴ طرح با اعتباری افزون بر ۴۶۳ میلیارد و ۹۱۳ میلیون ریال در این استان به بهره برداری رسید و

عشار فارس در صورت دارا بودن شرایط، اسکان ثابت می یابند



مدیر کل امور عشایر استان فارس گفت: عشار این استان در صورت برخورداری از شرایط لازم، مشمول طرح اسکان ثابت و جمع می شوند. حسن حبیبی، در حاشیه آغاز عملیات احداث ۲۵۰ واحد مسکونی در منطقه عشار نشین مهکویه بخش میمند شهرستان فیروزآباد در گفت و گو با ایرنا، بیان داشت: در صورتی که عشار مناطق شمال و جنوب استان فارس، مشاغل خود را از جمله کشاورزی زنبورداری، تولید مواد لبنی و صنایع دستی از دست ندهند و به مناطق دیگر کوچ نکنند، اسکان و جمعیت شامل آنها می شود.

وی ادامه داد: تمام شهرستان های استان فارس که عشار در آنها اقامت دارند، مشمول طرح اسکان و جمعیت نمی شوند زیرا به سبب کوچ و بیلاق و قشلاق، این طرح شامل آنان نمی شود.

حبیبی بیان کرد: برای حل این موضوع هم برنامه ای در دست اجرا داریم مبنی بر این که اگر امکان ادامه مشاغل آنها در منطقه ای که در آن سکنی گزیده اند وجود داشته باشد، با کسب مجوز از سازمان امور عشایری کشور این دسته از عشار هم از امکانات طرح اسکان و جمعیت برخوردار می شوند و دیگر نیازی به کوچ به مناطق بیلاقی و قشلاقی ندارند.

وی در بخش دیگری از مطالب خود در مورد احداث ۲۵۰ واحد مسکونی در منطقه مهکویه شهرستان فیروزآباد، گفت: این تعداد واحد مسکونی در زمینی به مساحت ۲۴ هکتار و در دو مرحله ساخته می شود.

حبیبی ادامه داد: در فاز اول و در فضای به وسعت ۱۲ هکتار، ۱۲۰ واحد مسکونی و در ۱۲ هکتار باقی و در مرحله دوم، ۱۳۰ واحد احداث خواهد شد.

وی، مساحت هریک از این واحدهای مسکونی را ۳۰۰ متر مربع اعلام کرد و اظهار داشت: برای هریک از این واحدهای مسکونی حدود ۱۳۰ میلیارد ریال اعتبار در قالب تسهیلات پرداخت می شود و متولی احداث آن بنیاد مسکن

قیمت لبنیات در سکوت خبری مجدداً گران شد

مسئولان پاسخ دهند

قیمت فرآورده های لبنی در حالی در یک هفته اخیر در سکوت خبری برای چندین بار گران شده که هنوز هیچ مسئولی در این باره موضع گیری نکرده است. مشاور انجمن صنفی صنایع فرآورده های لبنی ایران در گفتگو با مهر در خصوص افزایش قیمت فرآورده های لبنی در بازار اظهار داشت: متأسفانه با وجود همه تمهیداتی که در رابطه با موضوع قیمت شیر خام اندیشیده شد، نه تنها قیمت این محصول در بازار کاهش نیافت بلکه شاهد افزایش قیمت شیر خام و به تبع آن قیمت فرآورده های لبنی در بازار بودیم.

قیمت هر کیلوگرم شیر خام ۱۱۰۰ تومان شد!

حسین چمنی با اشاره به اینکه هم اکنون به دلیل افزایش قیمت نهاده های دامی به کسب یکلوگرم شیر خام در حدود ۱۱۰۰ تومان از سوی دامداران به کارخانجات تولید فرآورده های لبنی عرضه می شود، در عین حال گفت: البته به نظر می رسد که در حدود ۲۰۰ تا ۲۵۰ تومان حباب قیمتی برای شیر خام وجود داشته باشد، چون تولید شیر خام در کشور به اندازه نیاز مصرف انجام نمی شود.

مشاور انجمن صنفی صنایع فرآورده های لبنی ایران، عدم تولید شیر خام به اندازه کافی در کشور را موجب برهم خوردن تعادل عرضه و تقاضای این محصول در بازار دانست و افزود: بر این اساس، قرار بود برای برقراری تعادل عرضه و تقاضا اقدام به واردات شیر خشک شود که علی رغم صدور مجوز واردات شیر خشک اما هنوز به میزان مورد نیاز آن فرآورده به کشور وارد نشده به گونه ای که تاکنون فقط در حدود چند صد تن شیر خشک به کشور وارد شده که تأثیری در ایجاد تعادل نداشته است.

مشاور انجمن صنفی صنایع فرآورده های لبنی ایران خاطر نشان کرد: اگر به پیش نیازهای تولید شیر و فرآورده های لبنی در کشور توجه همه جانبه نشود، برخورد با حلقه نهایی یعنی قیمت تمام شده محصولات لبنی مشکلی را از این صنعت حل نخواهد کرد چرا که تنها نتیجه، کاهش و غیر اقتصادی شدن تولید و نهایتاً وابستگی مجدد کشور به واردات این محصول استراتژیک خواهد بود.

وی با تاکید بر اینکه افزایش نرخ شیر و محصولات لبنی باید آسیب شناسی شود، گفت: به عنوان مثال، باید به صورت شفاف مشخص شود که تاکنون چه میزان نهاده دامی و علوفه به کشور وارد شده است؟ چگونه بین دامداران توزیع شده است؟ و چرا این اقدام تأثیری در کاهش قیمت شیر خام نداشته است؟

چمنی تصریح کرد: در حال حاضر حتی آدرس دامداریانی که به آنها نهاده و علوفه یارانه ای اختصاص داده شده است موجود نیست که کارخانجات صنایع لبنی برای تعیین شیر خام خود به آنها مراجعه کنند و با قیمت مصوب شیر خام را تهیه کنند.

به گزارش مهر، گفته می شود قیمت فرآورده های لبنی در یک هفته اخیر و در سکوت خبری با افزایش بین ۸ تا ۴۰ درصدی روبرو شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

تدوین سنجش شاخص های سلامت محصولات کشاورزی



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: شاخص های سلامت محصولات کشاورزی در جهاد کشاورزی فارس در حال تدوین است. مهرداد خرد در آیین گشایش بیستمین کنگره گیاه پزشکی ایران اظهار داشت: در حال حاضر سنجش شاخص های سلامت محصولات کشاورزی در جهاد کشاورزی فارس در حال تدوین است و ۱۶ گواهی محصول سبز و سالم از مرکز تحقیقات ایران دریافت کرده ام.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از تهیه نقشه رقومی با مقیاس یک پنج هزارم، برای یک میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی فارس خبر داد و افزود: در این نقشه هر منطقه در قالب یک متره تعریف می شود که در این راستا ۱۸۷۷ فیله اطلاعاتی بر روی هر متره بارگذاری شده است. وی اضافه کرد: در هر یک از فیله های اطلاعاتی، وضعیت توپوگرافی، اقلیم، خاک و منابع آبی آن منطقه مورد بررسی قرار می گیرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تصریح کرد: به منظور پایش مونتورینگ ها و اطلاعات کشاورزی، ۵۰ ایستگاه نصب شده که پایش این اطلاعات به ما پیش آگاهی می دهد.

وی گفت: در آینده های نزدیک این ایستگاه ها در ۱۱۶ دشت گسترش می یابد. خرد در ادامه یکی از عمده ترین معضلات بخش کشاورزی را سموم برخطر و پرهزینه دانست و اضافه کرد: عمده هزینه تولید در بخش کشاورزی مربوط به مبارزه با آفات و امراض است و سمومی که برای آفات به کار می رود هزینه های بالایی برای کشاورزی به همراه دارد.

وی تصریح کرد: کشاورزان ما از آزادی سمومی که بی اثر است و مشکلات

عادل آذر خیرداد:

اعلام نرخ تورم توسط مرکز آمار



رئیس مرکز آمار ایران با اشاره به دلایل اعلام نرخ تورم از سوی بانک مرکزی گفت: مرکز آمار نرخ تورم را تهیه و به صورت محرمانه برای مقامات می فرستد.

عادل آذر تصریح کرد: در تهیه نرخ تورم در سه محور با سبد کالا، سال پایه و تورم شهر و روستا با بانک مرکزی اختلاف نظر داشتیم و با توجه به اینکه از گذشته نرخ تورم بر اساس سری زمانی بانک مرکزی محاسبه می شد، بنا شد تا پایان ۹۱ نرخ تورم را بانک مرکزی اعلام کند.

وی با بیان اینکه اکنون نیز نرخ تورم را تهیه می کنیم و به صورت محرمانه برای همه مقامات فرستیم، گفت: از پایان امسال نرخ تورم را مرکز آمار اعلام می کند.

رئیس مرکز آمار ایران در پاسخ به این که آیا آمار جدیدی از طبقات مختلف جامعه در مورد هدفمندی دارند؟ گفت: از نیمه دوم سال ۹۰ مسولیت مسائل مربوط به بارنامه ها از مرکز آمار جدا و به سازمان هدفمندسازی منتقل شد و متولی اصلی این سازمان خواهد بود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز:

شیراز در کارهای عمرانی به بلوغ رسیده است

سرویس خبری / **خدیجه غضنفری:** معاون فنی عمرانی شهرداری شیراز گفت: شیراز در کارهای عمرانی به بلوغ رسیده است که در طی ۵۷ هکتار سال جاری در مقیاس به مدت مشابه سال گذشته شاهد افزایش دوبرابری پروژه های عمرانی بودیم.

رضا خیراندیش در جمع خبرنگاران افزود: شاید بزرگترین افتتاح تاریخ شهرداری شیراز در دهه فجر سال جاری به بهره داری خواهد رسید و در دهه فجر سال جاری ۵ پروژه بزرگ شهرداری شیراز با اعتباری بالغ بر بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد. وی از مهمترین پروژه های عمرانی شیراز را تقاطع غیر هم سطح رضوان، تونل سعدی، تقاطع دکتر حسابی بزرگراه آرین برشمرد. وی خاطر نشان کرد: بوجه سال جاری شهرداری شیراز یک هزار و ۶۵ میلیارد تومان است که ۸۵ درصد از بوجه شهرداری شیراز در مباحث عمرانی هزینه می شود. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز افزود: شهرداری در کنار انجام فعالیت های عمرانی برای ارتقا سطح آگاهی ها و دانش فنی تحول در ساخت و ساز های در جهت کیفیت امور تلاش کرده که در بعضی زمینه ها شاهد نوآوری هستیم.

وی افزود: در بخش سرمایه گذاری خوشبختانه روند خوبی داشتیم که پارکینگ خیبر، بیت المقدس و هلال احمر توسط بخش خصوصی اجرا می شود. خیراندیش انجام مطالعات در خصوص پدافند غیر عامل را یکی از اقدامات شهرداری برای مقابله با خطرات طبیعی عنوان کرد و افزود: در شیراز یک هزار و ۷۰۰ هکتار بافت فرسوده وجود دارد که ۳۶۰ هکتار در بافت فرهنگی تاریخی است که اگر زمین لرزه ای با ۵ ریشتر یا بیشتر اتفاق افتاد حداقل ۴۰ درصد از بافت فرسوده تخریب خواهد شد و در این راستا گفت: با ارائه تسهیلات و وام های بلا عوض به این منطقه این بافت ها را بازسازی و احیا کردی و بیان داشت: شهر علاوه بر توسعه عمرانی به توسعه فرهنگی نیاز دارد که در این راستا برنامه های شهرداری شیراز ایجاد مساجد، نمازخانه و ایجاد سکو هایی برای برگزاری نماز جماعت در پارک ها هستیم. خیراندیش عنوان کرد: توسعه عمرانی شهر شیراز در صدر مطالعات مردمی قرار گرفته است و مردم پیگیر یسررفت شهر هستند. وی اشاره به پروژه خیابان ۹۴ کرد و گفت: علت به طول کشیدن این خیابان نوع سازه به کار رفته این خیابان است که اولین بین ریزی شده در شیراز محسوب می شود.

نخستین همایش بین المللی نقش

میراث فرهنگی بر هویت ملی در نیمه

شهر یور ماه در شیراز برگزار می شود

عبدالمحمد طاهری دبیر این همایش در جمع خبرنگاران گفت: در این همایش ۲۸۵ مقاله چاپ شده که ۲۶ مقاله نیز به زبان لاتین ارائه خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: این همایش با همکاری دانشگاه ازاد اسلامی واحد شیراز و دانشگاه توکیو زاین در ۱۵ و ۱۶ شهریور ماه آغاز خواهد شد.

وی کمترین مقالات ارائه شده را در حوزه «هویت ملی در عصر جهانی شدن» عنوان کرد و افزود: دانشگاه های شوستر، فزول، تبریز، دانشگاه هنر و معماری شیراز بیشترین نقش در ارائه مقاله داشتند. وی محور برگزاری این همایش را شامل هویت ملی و میراث فرهنگی، هویت ملی و امنیت، هویت ملی و جهاد اقتصادی برشمرد.

در ادامه محمد فرخ زاده معاون فرهنگی شهرداری شیراز گفت: مشارکت شهرداری در این همایش در تبلیغات شهری و ارتباط با رسانه، انجام عملیات سخت افزاری در بافت های فرسوده با استفاده از مشاورین و میراث فرهنگی، جمع آوری نتایج همایش و ارسال آن به پیمان میراث معنوی فرهنگی (ICCN) و حضور تخصصی در میزگردهای همایش بین المللی نقش میراث فرهنگی بر هویت ملی برشمرد.

وی یکی از مشکلات در حوزه میراث شکل گیری پدیده تخریب یا کم توجهی به آثار تاریخی و میراثی عنوان کرد و افزود: بحث زنده نگه داشتن بافت تاریخی از طریق مدیریت داشتن مهمترین کار در حوزه میراث است.

ضایعات فلزی پارس

خرید و فروش عمده انواع ضایعات فلزی به بهترین قیمت (مس)، آلومینیوم، بونز، استیل و... شهرک بزرگ صنعتی شیراز ۰۹۱۷۲۶۱۷۷۴۷-۰۹۱۷۹۶۷۷۷۵۴-۰۷۱۱-۷۷۴۴۳۰۸



خریدار همه نوع خودرو فرسوده

خاموش یاروشن

۰۹۱۷۴۱۳۱۳۵۴-۰۹۱۷۳۳۷۷۸۳۰۲-۰۹۱۷۹۲۴۲۵۵۰